
 

 800 34 34 34, info@orcaestate.cz 

Informační list aukce – Pozemky k.ú. Suchov, okres Hodonín 

 

I. Předmět aukce, nájem 

Předmětem aukce jsou tyto pozemky v katastrálním území Suchov. 

LV PODÍL PARCELA VÝMĚRA VÝMĚRA 

PODÍL 

Druh pozemku 

122  1/3 1140 5096 1698,67 orná půda 

122  1/3 1139/1 596 198,67 orná půda 

401  1/3 624 1912 637,33 orná půda 

401  1/3 668 1418 472,67 orná půda 

401  1/3 1004 1022 340,67 orná půda 

401  1/3 1005 328 109,33 orná půda 

401  1/3 1753 1726 575,33 trvalý travní porost 

401  1/3 1769 2051 683,67 trvalý travní porost 

401  1/3 2125 3979 1326,33 orná půda 

401  1/3 2135 3988 1329,33 orná půda 

401  1/3 2141 2078 692,67 orná půda 

401  1/3 2360 3868 1289,33 orná půda 

401  1/3 2362 2693 897,67 orná půda 

401  1/3 3306 766 255,33 trvalý travní porost 

401  1/3 3307 773 257,67 trvalý travní porost 

401  1/3 3308 480 160,00 trvalý travní porost 

401  1/3 3309 1718 572,67 trvalý travní porost 

401  1/3 3310 1373 457,67 trvalý travní porost 

401  1/3 3311 7345 2448,33 trvalý travní porost 

401  1/3 4245 6597 2199,00 trvalý travní porost 

401  1/3 1376/3 433 144,33 ostatní plocha 

401  1/3 1376/46 41 13,67 trvalý travní porost 

401  1/3 1376/47 1404 468,00 trvalý travní porost 

401  1/3 1391/8 1884 628,00 orná půda 

401  1/3 1778/4 198 66,00 ostatní plocha 

401  1/3 1778/42 174 58,00 ostatní plocha 

401  1/3 1883/1 4363 1454,33 orná půda 

401  1/3 1883/14 340 113,33 ostatní plocha 

401  1/3 1883/20 49 16,33 ostatní plocha 

401  1/3 1883/92 1992 664,00 orná půda 

401  1/3 1891/27 167 55,67 ostatní plocha 

401  1/3 1891/33 49 16,33 ostatní plocha 

401  1/3 2346/5 36 12,00 ostatní plocha 



 

 800 34 34 34, info@orcaestate.cz 

401  1/3 2490/258 2279 759,67 orná půda 

401  1/3 2490/80 168 56,00 ostatní plocha 

424 1     1090/1 4809 4809,00 orná půda 

424 1     1146/42 5316 5316,00 orná půda 

424 1     3208/1 4431 4431,00 trvalý travní porost 

424 1     1913 3579 3579,00 orná půda 

424 1     3146/2 511 511,00 lesní pozemek 

424 1     3147/2 4768 4768,00 trvalý travní porost 

424  1/2 1108 4857 2428,50 orná půda 

424  1/2 1108 4857 2428,50 orná půda 

424 1     3500 4170 4170,00 trvalý travní porost 

424 1     2490/160 3347 3347,00 orná půda 

424 1     4654 3307 3307,00 trvalý travní porost 

424 1     1391/26 1398 1398,00 orná půda 

424 1     3702 1902 1902,00 trvalý travní porost 

424 1     1912/38 1591 1591,00 orná půda 

424 1     1328 1451 1451,00 orná půda 

424 1     2958 3185 3185,00 orná půda 

424 1     3501 2471 2471,00 trvalý travní porost 

424 1     1146/73 1690 1690,00 orná půda 

424 1     965 1650 1650,00 orná půda 

424 1     959 1629 1629,00 orná půda 

424 1     2490/285 2258 2258,00 orná půda 

424 1     2490/294 2463 2463,00 orná půda 

424 1     3703 1587 1587,00 trvalý travní porost 

424 1     2073 2230 2230,00 orná půda 

424 1     1851 1987 1987,00 orná půda 

424 1     1968/93 1952 1952,00 orná půda 

424 1     1762 1903 1903,00 trvalý travní porost 

424 1     1391/39 654 654,00 orná půda 

424 1     888 776 776,00 orná půda 

424 1     968/27 1058 1058,00 orná půda 

424 1     2490/134 1154 1154,00 orná půda 

424 1     1614/36 1387 1387,00 trvalý travní porost 

424 1     918/1 913 913,00 orná půda 

424 1     1376/7 503 503,00 trvalý travní porost 

424 1     968/9 595 595,00 orná půda 

424 1     1319 539 539,00 orná půda 

424  1/2 3698 1434 717,00 trvalý travní porost 

424  1/2 3698 1434 717,00 trvalý travní porost 

424 1     1313 519 519,00 orná půda 

424 1     4198/35 1148 1148,00 orná půda 



 

 800 34 34 34, info@orcaestate.cz 

424 1     924/1 775 775,00 orná půda 

424 1     925/2 770 770,00 orná půda 

424 1     3210/1 1006 1006,00 trvalý travní porost 

424 1     1091/4 743 743,00 orná půda 

424 1     1072/1 734 734,00 orná půda 

424 1     968/63 497 497,00 orná půda 

424 1     1376/102 411 411,00 trvalý travní porost 

424 1     968/36 657 657,00 orná půda 

424 1     3207/1 542 542,00 trvalý travní porost 

424  1/2 3699 1777 888,50 trvalý travní porost 

424  1/2 3699 1777 888,50 trvalý travní porost 

424 1     1376/86 346 346,00 trvalý travní porost 

424 1     914/1 494 494,00 orná půda 

424 1     1376/87 342 342,00 trvalý travní porost 

424 1     2490/286 679 679,00 orná půda 

424 1     2490/159 619 619,00 orná půda 

424 1     1614/41 690 690,00 trvalý travní porost 

424 1     1614/90 683 683,00 trvalý travní porost 

424 1     1376/78 248 248,00 trvalý travní porost 

424 1     968/64 225 225,00 orná půda 

424 1     1376/79 210 210,00 trvalý travní porost 

424  1/2 1109/2 650 325,00 orná půda 

424  1/2 1109/2 650 325,00 orná půda 

424 1     1146/139 253 253,00 orná půda 

424 1     3701 299 299,00 trvalý travní porost 

424 1     3136/1 290 290,00 trvalý travní porost 

424 1     1968/144 357 357,00 trvalý travní porost 

424  1/2 968/49 393 196,50 orná půda 

424  1/2 968/49 393 196,50 orná půda 

424 1     1614/95  262 262,00 trvalý travní porost 

424 1     1376/103 96 96,00 trvalý travní porost 

424 1     1912/39 118 118,00 orná půda 

424 1     583 141 141,00 orná půda 

424 1     1376/88 92 92,00 trvalý travní porost 

424  1/2 3700 298 149,00 trvalý travní porost 

424  1/2 3700 298 149,00 trvalý travní porost 

424 1     1376/101 31 31,00 trvalý travní porost 

424 1     2492/69 76 76,00 orná půda 

424 1     914/2 21 21,00 orná půda 

424 1     1883/53 19 19,00 orná půda 

517  2/5 2181/4 1434 573,60 trvalý travní porost 

627  1/2 1146/119 37 18,50 ostatní plocha 



 

 800 34 34 34, info@orcaestate.cz 

631  1/4 3187 1834 458,50 trvalý travní porost 

631  1/4 3199 6071 1517,75 trvalý travní porost 

643  1/2 3173/2 11281 5640,50 trvalý travní porost 

643  1/2 2625 3773 1886,50 orná půda 

643  1/2 2492/12 2665 1332,50 orná půda 

643  1/2 1825 2101 1050,50 orná půda 

643  1/2 427/2 1419 709,50 orná půda 

643  1/2 2492/93 1026 513,00 trvalý travní porost 

643  1/2 968/39 1081 540,50 orná půda 

643  1/2 943 408 204,00 orná půda 

643  1/2 942/2 234 117,00 orná půda 

643  1/2 2491/1 59 29,50 vodní plocha 

643  1/2 2491/15 45 22,50 ostatní plocha 

747  1/4 886 1348 337,00 orná půda 

747  1/4 3348 6660 1665,00 trvalý travní porost 

747  1/4 3349 1213 303,25 trvalý travní porost 

747  1/4 2090/2 2359 589,75 orná půda 

747  1/4 4428/114 3871 967,75 orná půda 

747  1/4 4428/126 286 71,50 trvalý travní porost 

747  5/8 3348 6660 4162,50 trvalý travní porost 

747  5/8 4428/114 3871 2419,38 orná půda 

747  5/8 886 1348 842,50 orná půda 

747  5/8 2090/2 2359 1474,38 orná půda 

747  5/8 3349 1213 758,13 trvalý travní porost 

747  5/8 4428/126 286 178,75 trvalý travní porost 

908 1     3491/2 4623 4623,00 trvalý travní porost 

908 1     2416 3529 3529,00 orná půda 

908 1     2414 3597 3597,00 orná půda 

908 1     3696 2074 2074,00 trvalý travní porost 

908 1     3656 2028 2028,00 trvalý travní porost 

908 1     3744 2155 2155,00 trvalý travní porost 

908 1     3502 2487 2487,00 trvalý travní porost 

908 1     3697 1690 1690,00 trvalý travní porost 

908 1     3746 1450 1450,00 trvalý travní porost 

908 1     2771/55 1311 1311,00 orná půda 

908 1     4674/25 794 794,00 trvalý travní porost 

908 1     3695 265 265,00 trvalý travní porost 

908 1     2771/25 233 233,00 trvalý travní porost 

908 1     586 90 90,00 ostatní plocha 

908 1     1977 735 735,00 ostatní plocha 

908 1     1146/94 23 23,00 ostatní plocha 

908 1     1376/139 245 245,00 ostatní plocha 



 

 800 34 34 34, info@orcaestate.cz 

908 1     1376/142 44 44,00 ostatní plocha 

908 1     1376/157 118 118,00 ostatní plocha 

908 1     1376/162 142 142,00 ostatní plocha 

908 1     1376/165 13 13,00 ostatní plocha 

908 1     1376/34 43 43,00 ostatní plocha 

908 1     1376/60 625 625,00 ostatní plocha 

908 1     1376/8 167 167,00 ostatní plocha 

908 1     1614/10 189 189,00 ostatní plocha 

908 1     1891/48 42 42,00 ostatní plocha 

908 1     1912/17 34 34,00 ostatní plocha 

908 1     1912/3 74 74,00 ostatní plocha 

908 1     2490/106 193 193,00 ostatní plocha 

908 1     2490/329 111 111,00 ostatní plocha 

908 1     2490/33 505 505,00 ostatní plocha 

908 1     2490/69 115 115,00 ostatní plocha 

908 1     2490/81 85 85,00 ostatní plocha 

908 1     2490/99 169 169,00 ostatní plocha 

908 1     2491/101 18 18,00 vodní plocha 

908 1     2491/142 30 30,00 vodní plocha 

908 1     2491/143 30 30,00 vodní plocha 

908 1     2491/70 42 42,00 ostatní plocha 

908 1     2491/71 40 40,00 ostatní plocha 

908 1     2492/127 338 338,00 ostatní plocha 

908 1     2876/120 55 55,00 ostatní plocha 

908 1     3058/121 116 116,00 ostatní plocha 

908 1     3074/2 166 166,00 ostatní plocha 

908 1     4198/14 99 99,00 zahrada 

908 1     4811/4 705 705,00 lesní pozemek 

908 1     5004/26 29 29,00 ostatní plocha 

908 1     5004/31 86 86,00 ostatní plocha 

908 1     2490/220 6441 6441,00 orná půda 

908 1     2971/30 3603 3603,00 orná půda 

908 1     2986/1 149 149,00 orná půda 

908 1     3058/96 47 47,00 trvalý travní porost 

908 1     5011/4 33 33,00 ostatní plocha 

1437  1/2 3359 6205 3102,50 trvalý travní porost 

1437  1/2 1146/84 3107 1553,50 orná půda 

1437  1/2 3357 1962 981,00 trvalý travní porost 

1437  1/2 2121 2032 1016,00 orná půda 

1437  1/2 3356 809 404,50 trvalý travní porost 

1437  1/2 3355 719 359,50 trvalý travní porost 

1437  1/2 3358 1315 657,50 trvalý travní porost 



 

 800 34 34 34, info@orcaestate.cz 

1437  1/2 3354 602 301,00 trvalý travní porost 

1437  1/2 1601 700 350,00 trvalý travní porost 

1437  1/2 1146/151 299 149,50 orná půda 

1438  1/2 4583 2391 1195,50 trvalý travní porost 

1438  1/2 3529 3263 1631,50 trvalý travní porost 

1438  1/2 4582 2267 1133,50 trvalý travní porost 

1438  1/2 3528 1906 953,00 trvalý travní porost 

1439  2/5 1928 1465 586,00 orná půda 

1440  1/4 4869/23 229 57,25 trvalý travní porost 

1440  1/4 4906/10 4 1,00 trvalý travní porost 

1445  1/2 3820 5028 2514,00 trvalý travní porost 

1445  1/2 4043/6 720 360,00 ostatní plocha 

        205810   

 

 

Vyhrazená cena je stanovena. 

 

Na pozemcích je uzavřena nájemní smlouva, pro více informací kontaktujte 

makléře. 

 

Na uvedených pozemcích vázne bankovní zástava - jedná se o zástavní právo 

smluvní, v případě prodeje dává prodávající pokyn bance k výmazu zástavy a ta 

je poté odstraněna. Úhrada kupní ceny probíhá až po výmazu zástavy. 

Povinností účastníka aukce je důkladné seznámení: 

• s nabízenými nemovitostmi (právní a faktická stránka) 

• se všemi informacemi uveřejněnými ke konkrétní aukci (Karta aukce)   

• s dokumenty, které jsou k aukci připojeny (Informační list aukce, návrh 

kupní smlouvy) 

 

II. Převod pozemků, kupní smlouva, poplatky 

 
Pozemky budou převedeny na základě kupní smlouvy. Kupní cenu je možné 

uhradit 3 způsoby: 

• do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy 

• úhrada na 2 poloviny – první do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy, 

druhá po převodu vlastnických práv 

• kupní cena bude složena do advokátní úschovy 

 

Návrh kupní smlouvy bude zveřejněn v detailu zadané aukce. Pokud návrh 

zveřejněn nebude, tak v případě zájmu zašleme na Váš email. Stačí kontaktovat 

osobu uvedenou u této aukce. 



 

 800 34 34 34, info@orcaestate.cz 

 

Poplatky (kdo je hradí): 

• poplatek za advokátní úschovu hradí kupující 

• poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

 

Vyhrazená cena 

• v případě, že v aukci nebude dosaženo vyhrazené ceny, není prodávající 

povinen pozemky prodat 

• výše vyhrazené ceny se dopředu nesděluje, uvádí se pouze informace o 

jejím stanovení 

 


